PROTOCOLO GERAL N° 566/2020
Data: 7/02/2020 - Horário: 13:39

iui
1, 7 	Zo

Vereador  Fe50e ycss31-E

Pr ` tient
11111111 11111111 11111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa Diretora, solicitando autorização para homenagear à Sra. Maria da Conceição

Monte Vidal, na Sessão Solene em Homenagem ao Dia Internacional da Mulher.

Requerimento n° 452/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: À MESA DIRETORA. SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
HOMENAGEAR À, SRA MARIA CONCEIÇÃO MONTE VIDAL. NA
SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO DIA INTERNACIONAL DA
MULHER.

raw..wcorPrwores-weacemasecernee,saueleur.d.., y

mpaevADo

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para homenagear à Sra. Maria da

Conceição Monte Vidal, na Sessão Solene em Homenagem ao Dia Internacional da Mulher.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de fevereiro de 2020.

Vereador ânnáldo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1